1

股票代码：600153 股票简称：建发股份 公告编号：临 2021—049

债券代码：155765 债券简称：19 建发 01

债券代码：163104 债券简称：20 建发 01

债券代码：175228 债券简称：20 建发 Y1

债券代码：175878 债券简称：21 建发 Y1

债券代码：188031 债券简称：21 建发 Y2

厦门建发股份有限公司
关于子公司申请信托融资的公告

公司控股子公司建发房地产集团有限公司（以下简称“建发房产”）旗下子

公司成都兆欣麟房地产开发有限公司拟向中信信托有限责任公司申请“中信信

托·建发成都项目融资集合资金信托计划”项下信托融资，主要要素如下：

1.债务人：成都兆欣麟房地产开发有限公司

2.债权人：中信信托有限责任公司

3.主债权本金：不超过 27亿元人民币

4.主债权期限：3年

5.增信措施：建发房产根据其董事会决议同意提供全额的连带责任保证担保

特此公告。

厦门建发股份有限公司董事会

2021 年 6月 9日